Interrogatorijs expeditis reclusis et sigillo d. Subpromotoris obsignatis fuit deventum ad examen super articulis ut supra.

Et super primo usque ad septimum inclusive.

Respondit – à quanto di sopra ho detto nelli interrogatorij mi riporto non essendo informato d'altro.

Expeditis articulis fuit examen dimissum et testis licentiatas, sibi prius relecto per me de mandato etc. eius examine, et per ipsum bene audito, et intellecto, et subscripto prout infra.

Io Carlo Rochi ho diposto per verità quanto di sopra, mano propria.

Daniel Episcopus Bergomensis Judex Delegatus.

Franciscus Bernardinus Corradinus Vicarius Generalis, et Judex Delegatus.

Joannes Baptista Vertua Praepositus Bergomensis Judex Delegatus.

Joannes Baptista Moiolus Archipresbiter Bergomensis Judex Delegatus.

Jo: Thomas Butius Promotor fiscalis Curiae Archiepiscopalis Mediolani ac S.tae fidei Subpromotor interfuit etc.

Jacobus Antonius Gallinonus Notarius Actuarius deputatus rogatus etc.

Die dicta in sero tradita fuerunt per me etc. alia acta dicto D. Andreae à Valle scriptori deputato conscribenda, et postea consignanda.

Ita est, et sic recepti Gio: Andreas à Valle notarius scripta deputatus etc.

/p. 88v/ Die martis decima octava mensis octobris anni predicti hora decima quinta circiter iam indicta etc.

Coram Ill.mo et Rev.mo d. Episcopo Bergomense, et Rev.mis d.d. Vicario Generali Archiepiscopalis Mediolani, ac Praeposito et Archipresbitero dignitatibus Ecclesiae Cathedralis Bergomensis Judicibus Delegatis presente d. Jo: Thoma Butio Subpromotore fidei sedentibus in Sacristia predicta meque Notario Actuario deputato etc.

Comparvit Jo: Petrus de Paulinis numcupatus Consinus de lacu maiori, incola loci Villae Abdua mediolanensis Dioecesis, alter testis ut ante nominatus, inductus, citatum, iam juratus, monitus examinatus fuit per prefatos d.d. Judices Delegatos, qui per eosdem delato juramento veritatis dicendae tactis Sacrosanctis Evangelijs fuit prius per ipsos d.d. Judices juxta interrogatoria exhibita per dictum D. Subpromotorem et reclusa, et modo in actu examinis infrascripti testis dissigillata, et juxta primum interrogatorium monitus super **ui** et importantia juramento alijsque etc.

Interrogatus respondit pie.

Juxta secundum.

Respondit – già ho detto il mio e cognome à loro Signori chiamandomi Gio: Pietro Consino dal lago maggiore, stato di Milano nativo, et da 40 e più anni in qua habito in Villa d'Adda della medema Diocesi ma territorio di Bergamo /p. 89r/ il mio mestiero era di fare il ciavattino ma da qualche annoi inqua, per qualche diffetto della vista, non lo faccio più ma attendo qualche puoco à lavorare la campagna, essendo io d'età sopra sessanta cinque anni, e vivo con le mie povere industrie e fatiche.